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Den 4de Betingelse giver Bestemmelser 
angaaende, hvorledes der bliver at forholde 
med de af Foreningen paa Grund af Mis- 
ligholdelse af Interessenters Forpligtelser over- 
tagne Partier; den vil sikkre en successiv Af- 
vikling af saadanne Panters Gjældsforhold til 
Foreningen i de nærmest følgende Terrainet. 

Disse Betingelser-ere af samme Beskaffenhed 
som de tilsvarende lignende Betingelser i Lov 
9de Februar 18663 kun er deri  Bestemmel- 
serne om Reserve- og Administratiorcsfondet 
foretaget saadanne Forandringer, som den nye 
Forenings særlige Forhold gjøre tilraadelige. 

Da de jydske Kjøbstæders Communalbe- 
styrelser fremtræde som Stiftere af den nye 
Forening, er det anseet for rigtigst at paa- 
lægge dem den under Nr. 5 antydede forbi- 
gaaende Virksomhed. Det er navnlig paatænkt 
at lade det første Valg af 1 Repræsentant for 
hver Kjobstad eller Handelsplads foretage af 
disse Bestyrelser, samt at lade Bestyrelserne 
afgive Skjon om Tilstrcekkeligheden af de til- 
bndte Pantesikkerheder for det Beløb af indtil 
1 Million Rigsdaler, der ansees som det mindste 

Beløb, for hvilket Interesfenter skulle være 
tegnede, inden Foreningen træder i Virksomhed. 

Den i Loven af 9de Febr. 1866 op- 
stillede 5le Betingelse, hvorefter Ministeriet 
under visse Eventualiteter skal have Ret til 
en extraordinair Indgribeti i Foreningens An- 
legender i Creditorerlies Interesse, har man 
i nærværende Lovforslag opstillet som 7de Be- 
tingelse og derimod som 6le Betingelse op- 
taget en Bestemmelse om, al Creditorerne skulle 
have Stemmeret paa Generalforsarnlingerne og 
saaledes selv gives Adgang til at varetage 
deres Tarv. Det er i denne Henseende betænkt, 
at Enhver, der er og i en Maaned har været no- 
tereti Foreningens Bøger som Eier af et Beløb af 
mellem 1000 og 5000 Lidt. af de af Foreningen 
t1dstædteObligationer, skal være berettiget til 
at møde og afgive l Stemme i General- 
forsamlingen, samt at Enhver, som er og har 
været noteret for et større Beløb end 5000 Rd., 
skal have 2 Stemmer, medens det ved Siden 
heraf er fastsat, at ethvert Medlem af For- 
eningen skal have l Stemme for en Sum 
af indtil 5000 Rd og 2 Stemmer for en 
større Sum. 


